
www.moveandact-
project.com

Projekto tinklalapis, kuriame
galite rasti informaciją apie
projektą, partnerius, naudingas
nuorodas ir resursus bei
susisiekti su mumis.

www.facebook.com/
MoveAndActProject

Kviečiame apsilankyti projekto
socialinio tinklo Facebook
paskyroje, kur rasite visas
naujienas apie projektą ir visą
informaciją, susijusią su
projekto veikla.

Move and Act projektas

Naujienlaiškis

Nr. 1 - Naujienlaiškis

www.mov eandact-project.com

Nr.1

TINKLALAPIS IR
SOCIALINIAI
TINKLAI

Jauni žmonės su negalia, migrantai ar NEET
jaunuoliai yra laikomi vienomis pažeidžiamiausių
grupių, kurias per pastarąjį dešimtmetį Europoje
ypač stipriai paveikė pandemija ir ekonominė krizė

Move & Act (Jaunų žmonių įgalinimas, skatinant
verslumo ir skaitmeninius įgūdžius) yra Erasmus+
projektas, kuris skatina specifinių skaitmeninių
įgūdžių, kūrybiškumo bei verslumo įgūdžių ugdymą
jauniems žmonėms. Pagrindinis tikslas, dėl ko šie
įgūdžiai ugdomi ir stiprinami yra pagalba jauniems
žmonėms formuojant europietiškąjį identitetą,
didinant jų įsidabinimo galimybes, skatinti juos
išreikšti savo balsą ir palaikyti ryšį tarpusavyje
nacionaliniu ir europiniu mastu.

Apie Move and Act projektą

http://www.moveandact-project.com/
http://www.facebook.com/MoveAndActProject


TIKSLINĖS GRUPĖS

REZULTATAI

TIKSLAI
 Meninių (orientuota į vizualiųjų menų

sritį) ir skaitmeninių (orientuota į
inovatyvias naujas technologijas) įgūdžių
ugdymas pažeidžamam jaunimui.

Riziką patirti socialinę atskirtį išgyvenančių
jaunuolių tinklo kūrimas.

 Suteikti galimybę jaunimui išreikšti balsą
apie savo asmeninius ar bendruomenei
kylančius iššūkius.

 NEET jaunuoliai (nedirbantis ir
nesimokantis jaunimas),

 Jaunimas su negalia,
 Jauni migrantai,
 Su menais susiję/besidomintys jaunuoliai.

MOVE & ACT daugiausia dėmesio skiria šių
grupių dalyvavimui, nes manome, kad jos
yra labiausiai pažeidžiamos ir jas labiausiai
paveikė pandemija ir ekonominė krizė.

 Mokymų programa: mokymų vadovas
apie menines technikas; VEBINARŲ serija;  
 DIRBTUVĖS; E-PLATFORMA su nemokama
prieiga prie mokymų turinio,

 Skaitmeninė platforma, įskaitant:
DUOMENŲ BAZĘ su finansavimo
galimybėmis jauniesiems menininkams;
"Elevator pitch" MOKYMAI; VIRTUALI
BENDRUOMENĖ ir MENTORYSTĖ jaunimui,

 MOVE & ACT Online PhotoVoice
konkursas ir paroda.

Nr. 1 - Naujienlaiškis

Move & Act projektas www.mov eandact-project.com



Kovo 16 d. „Vizualinė kalba“ (Visual
vernacular) pristatė naują meno rūšį, kuri
atliekama naudojant kūną, rankas ir įvairias
menines technikas, siekiant parodyti istoriją
tyloje, be muzikos ar kalbos.
 

 „Sėkmingos VR meno praktikos ir
pagrindinės žinios apie teksto pavertimą į
vaizdą pasitelkiant dirbtinį intelektą (AI
meno generatorius)“ kalbama apie
vizualiųjų menų ir dirbtinio intelekto kuriamo
meno praktikas.

Šių mokymų tikslas – ugdyti atskirtį patiriančių jaunuolių meninius ir skaitmeninius įgūdžius.
Internetiniuose seminaruose apie meninius įgūdžius daugiausia dėmesio skiriama vizualiųjų
menų sričiai, o skirtuose skaitmeniniams įgūdžiams – naujoviškoms naujoms technologijoms,
kurios gali būti naudojamos kartu su tokia menine veikla kaip 3D dizainas, spausdinimas ir
skenavimas.
 Iš viso bus 6 internetiniai seminarai, vykdomi nuo 2023 m. vasario iki gegužės mėn. Šiuo
metu buvo surengti 4 internetiniai seminarai:
 „MENAS vietoj piliulės – terapinis meno koliažo aspektas“ vasario 16 d., kuriame pristatomi
atrinkti menininkai, kurių kūryba iliustruoja terapinį meno vaidmenį.
  „Negalia meno istorijoje“ kovo 2 d., žvelgiant į neįgalaus žmogaus kūno pavyzdžius, kaip jis
vaizduojamas meno istorijoje.

VEBINARAI

PROJECT CONSORTIUM:

Mokymų programa jaunų
žmonių meninėms ir
skaitmeninėms kompetencijoms
ugdyti 

Move & Act projektas www.mov eandact-project.com

Nr. 1 - Naujienlaiškis


